PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

011/2019 - Carta Convite nº 004/2019, objetivando a aquisição de pneus novos, câmara

de ar e protetor, para serem utilizados na frota de veículos da Prefeitura Municipal de

Flora Rica, e ADJUDICO à empresa GIULIA TAMBORRINO COMÉRCIO

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME, os seguintes itens e valores

unitários:

10 – R$ 3.400,00; 13 – R$ 3.290,00; 14- R$ 3.690,00.

Totalizando: R$ 41.740,00(quarenta e um mil e setecentos e quarenta reais)

 E a TREVIZAN & TREVIZAN PNEUS LTDA-EPP, os seguintes itens e valores

unitários: 06- R$ 1.915,00; 07 – R$ 1.310,00; 08 – R$ 1.688,00; 09 – R$105,00; 11 –

R$ 1.120,00; 12 – R$ 60,00.

 Totalizando: R$ 51.902,00(cinqüenta e um mil e novecentos e dois reais)

E a REAL MOREIRA LUBRIFICANTES EIRELI- ME, os seguintes itens e valores

unitários: 01- R$ 215,00; 02 – R$ 325,00; 03 – R$ 490,00; 04 – R$440,00; 05 – R$

850,00; 15 – R$ 420,00; 16 – R$ 295,00; 17 – R$ 550,00.

Totalizando: R$ 63.050,00(sessenta e três mil e cinqüenta reais)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 14 de março de 2019.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade